
VANHUSASIAINNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 
  
 
VANHUSASIAINNEUVOSTON KOKOUS 2 / 2018 
 
Aika keskiviikko 18.4.2018 klo 15.00 – 15.52 
 
Paikka Heikun talo, Brahenkatu 2, Raahe 
 
Läsnä Arvi Pietilä, puh.joht. Raahen ja Ympäristön eläkkeensaajat ry 
 Heikki Jäälinoja Raahen kaupungin eläkeläiset ry 
 Lauri Utunen Eläkeliiton Vihannin Yhdistys ry 
 Oili Laulumaa Raahen Eläkeläiset ry 
 Tuula Kursukangas Raahen Alueen Seniorit ry 

Kauko Lumiaho  Raahen ja Ympäristön Sotaveteraanit 
 Veikko Sipola Eläkeliiton Pattijoen Yhdistys ry 

Seija Knuutila Rautaruukin Eläkeläiset ry 
 Anna Vatjus  Raahen seurakunnan edustaja 
 Aimo Karppinen Rahen kaupunginhallituksen edustaja 

Erja Laulumaa Raahen s. hyvinvointikuntayhtymä 
 Päivi Honkala, sihteeri  
 
Poissa Erkki Sivonen Eläkeliiton Raahen Yhdistys ry 

Piritta Rossi  Raahen kaupungin liikunta- ja kulttuuritoimi 
   
 
Asiat 
12 Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja Arvi Pietilä avasi kokouksen.  Läsnäolijat on todettu yllä.    
 
13 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Vanhusasiainneuvoston toimintasäännön 7 §:n mukaan neuvosto on 
päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja 
vähintään puolet jäsenistä on paikalla.  
 

  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.    
 
14 Asialistan hyväksyminen 
 
 Luettiin ja hyväksyttiin kokouksen asialista. 
 
15 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
 Luettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.   
 
16 Virkistyspäivän suunnittelua 
 

Viime kokouksessa päätettiin, että järjestetään vammaisneuvoston kanssa 

yhteistyössä virkistyspäivä Vihannin Kotiseutukeskuksessa 5.5.2018.    

Vammaisneuvosto on jo kokouksessaan käsitellyt virkistyspäivän järjestelyjä, 

ja ehdottaa seuraavaa: 



 Vihannin Maaseutuyhdistys ry valmistaa ja tarjoilee ruuan ja kahvit 
yhteishintaan 7,00 euroa per hlö 

 virkistyspäivä alkaa klo 10.00 ja päättyy klo 14.00 

 yhdistykset järjestävät ohjelmaa, mm.  kitara- ja improryhmä, 
itsepuolustusnäytös, petanqueta, tikanheittoa, asahia 

 liikuntahetken ohjaajaksi pyydetään Seija Jussinniemi  

 yhdistykset huolehtivat virkistyspäivän tiedottamisesta.  Neuvoston 
sihteeri laatii ilmoituksen 

 ilmoittautumiset 27.4.2018 mennessä 

 virkistyspäiville ei tilata linja-autoa, vaan tullaan yhteisillä kyydeillä.  
Autottomat pääsee autollisten kyytiin.   

 
Todettiin, että ruoka- ja kahvituskulut neuvostot maksavat puoleksi.   
 
Suunnitellut järjestelyt hyväksyttiin.  Päätettiin laittaa vielä ilmoitus 
Raahelaiseen ja buffi esim. Seutu Majakkaan. 
 

17. Pohjois-Suomen vanhusneuvostopäivät 

Keskusteltiin osallistumisesta vanhusneuvostopäiville Oulussa 22.5.2018. 

Vanhusneuvostopäiville ilmoittautuivat Seija Knuutila, Lauri Utunen, Veikko 

Sipola, Arvi Pietilä, Riitta Härönoja, Harry Sanaksenaho, Kauko Lumiaho ja 

Päivi Honkala. 

Lähdetään kaupungin nuorisotoimen autolla.  Sihteeri ilmoittaa tarkemmin 

lähtöajan ja muut järjestelyt lähempänä, sekä hoitaa ilmoittautumiset 

kesäyliopistolle. 

Kurssimaksu on 90,00 euroa ja sen maksaa vanhusasiainneuvosto. 

18. Muut esille tulevat asiat 

Laulumaan Erja kertoi ajankohtaisista asioista, mm: 

 Voimaa vanhuuteen –vertaisohjaajakoulutusta viritellään uudestaan 

 Luento Arkikuntoutuksesta Raahesalissa 19.4.2018  

 Senioriparkki –toimintaa suunnitellaan toteuttavaksi Neuvorassissa 

vapaaehtoisvoimin. 

19. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.52. 

 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
Arvi Pietilä    Päivi Honkala 
puheenjohtaja   sihteeri 


